Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Esporte Clube Vila São José, que sagrou-se Vice

Campeão do Campeonato Amador da Primeira Divisão de Futebol de 2014 perdendo a

final realizada no Estadio da Ferroviária,no dia 23 de Novembro, na disputa por pênalti.

11111111111111
Protocolo: 0003148/2014

24/11/2014 - 11:55:14
MOC Moção 137/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO ESPORTE CLUBE VILA SÃO
JOSÉ, QUE SAGROU-SE VICE-CAMPEÃO DO CAMPEONATO
AMADOR DA PRIMEIRA DIVISÃO DE FUTEBOL DE 2014
PERDENDO A FINAL REALIZADA NO ESTÁDIO DA FERROVIÁRIA,
NO DIA 23 DE NOVEMBRO, NA DISPUTA POR PÉNALTI.

APROVADO

2'4  NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

•
CONGRATULAÇÕES ao Esporte Clube Vila São José, que sagrou-se Vice Campeão do

Campeonato Amador da Primeira Divisão de Futebol de 2014, perdendo a final realizada no

Estadio da Ferroviária no dia 23 de Novembro, na Disputa por pênalti..

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24de Novembro de 2014.

Verea José 	os Gomes 1 al — PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1